
 

 

75.0200.37.2021 

 

Zarządzenie nr 31 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 25 marca 2021 roku 

 

w  sprawie: utworzenia od roku akademickiego 2021/2022 kierunków studiów  

na Uniwersytecie Jagiellońskim 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na Uniwersytecie Jagiellońskim od roku akademickiego 2021/2022 tworzy się następujące 

kierunki studiów: 

1) International Relations and Public Diplomacy – stacjonarne studia drugiego stopnia  

o profilu ogólnoakademickim, prowadzone w języku angielskim; 

2) Język ukraiński w biznesie i turystyce (z językiem rosyjskim) – stacjonarne studia 

pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim, prowadzone w języku polskim; 

3) Region karpacki: etnolingwistyka i studia kulturowe – stacjonarne studia pierwszego 

stopnia o profilu ogólnoakademickim, prowadzone w języku polskim; 

4) Zarządzanie polityką społeczną – stacjonarne studia pierwszego stopnia o profilu 

ogólnoakademickim, prowadzone w języku polskim. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 

 


